
 

Nestlé Nutrition, där Nestlé Barnmat ingår, är en del av Nestlé-koncernen och fokuserar på att utveckla hälsosamma 
produkter inom området barnnutrition. Med hjälp av forskning arbetar Nestlé Nutrition för att framställa produkter med 
balanserad och rätt näringssammansättning. Nestlé Nutrition har daglig kontakt med barnläkare, dietister och andra med stor 
fackkunskap, inte minst föräldrar. Omkring 300 forskare bedriver forskning inom barnnutrition vid Nestlé Research Center i 
Schweiz. Nestlé Nutrition är den största utgivaren av vetenskapliga rapporter utanför den akademiska världen. I Sverige 
återges en del av forskningsrönen i magasinet Forum som riktar sig till dem som arbetar med barn inom hälso- och 
sjukvården. Läs mer på www.nestlebarnmat.se 
 

 
 
Pressmeddelande  

 
Barnens favorit NaturNes utökas med fler smaker 
 
För snart ett år sedan lanserade Nestlé sin största satsning inom barnmat på 15 år, 
NaturNes. En revolutionerande nyhet där all mat ångkokas. Responsen från föräldrar 
och barn lät inte vänta på sig och produkten blev snabbt en favorit i barnmatshyllan. Nu 
utökar Nestlé sortimentet inom NaturNes med fler smaker. 
 
NaturNes består av en rad barnmatsrätter som är unika i sitt slag i Sverige. Alla råvaror är 
ångkokade separat vilket gör att rätterna innehåller ett högt näringsvärde och bidrar till att 
smaken på huvudingredienserna behålls. NaturNes blev väl mottagen på den svenska 
marknaden och har i dag 7 procents marknadsandel inom huvudrätter. 
 

– Förutom produkternas näringsfördelar tror vi att den återanvändbara förpackningen är 
en bidragande orsak till NaturNes popularitet. Vi kan glädjande konstatera att vi 
uppnått vår målsättning med en kännedom på 70 procent och 50 procents penetration, 
säger Peter Nilsson, nordisk produktchef, Nestlé Barnmat.  

 
NaturNes finns i dagsläget i arton smaker, med allt från huvudrätter till fruktpuréer. Med de 4 
nya smakerna som dyker upp i butik under februari vill Nestlé Barnmat ta ytterligare ett steg 
mot att förnya den svenska barnmatsmarknaden. Nestlé Barnmat har som mål att på sikt 
ersätta fler glasburkar med NaturNes som kommer i plastburk. Produkter med mer matglädje 
helt enkelt.  
 
Fakta om NaturNes   
Alla ingredienser ångkokas separat och säljs i en praktisk plastburk med återförslutbart lock 
och kommer i tvåpack. NaturNes innehåller, liksom all barnmat från Nestlé, bara naturliga 
råvaror och inga tillsatser vilket innebär att de inte har något tillsatt salt eller socker och inga 
konserveringsmedel eller färgämne.  
 
De nya smakerna av NaturNes är: Morot, Potatis, tomat, biff, Gröna bönor med ris och lax 
och Äpple & Päron. Produkterna finns i butik från och med vecka 5 och har ett 
rekommenderat pris på cirka 24 kronor för 2 x 200 gram.  
 
För mer information och produktprover, kontakta: 
Peter Nilsson, Nordisk Produktchef  
Telefon: 042-19 91 67, 070 201 74 22, e-post: peter.nilsson@se.nestle.com  
Anette Järvi, nutritionell rådgivare, Nestlé Barnmat  
Telefon: 042-19 91 04, e-post: anette.jarvi@se.nestle.com 
Marie Louise Elmgren, informationschef, Nestlé Norden 
Telefon: 042-19 91 27, 070-340 92 85, e-post: marielouise.elmgren@se.nestle.com 
 
Bilder finns att ladda ner på www.mediabanken.se. Gå in på ”Barnartiklar”  
Användarnamn: nestle, lösenord: a2206.  
Besök även Nestlé Barnmat på Facebook.   
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